Alexandr Pușkin nr. 
36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul 
proiectului Crearea în municipiul Bălţi a Centrului de inovare si transfer tehnologic 
din regiunea de dezvoltare Nord 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 81 652,96 (optzeci și unu mii șase sute cincizeci 
și doi 0,96) lei.  

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 97 983,55 (nouăzeci și șapte mii noua sute 
optzeci și trei 0,55) lei. 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;